CEDEX, dont le siège social est au, 37 Boulevard du Régent, 1000 Bruxelles - Belgique, représentée par
Monsieur Alain DUFFOUX spécialement habilité par une délégation de pouvoirs en date du 17 Novembre
2003.

Attestons qu'une caution d'un montant de 1500000 € (UN MILLION CINQ CENT MILLE EUROS )

A été donnée par nous à :
CAPITOLE GESTION
SARL
38 Rue Louis Plana
31500 TOULOUSE
n° RCS : 388 636 292

Représenté par :
M. PUJOL Didier en qualité de Gérant

Au titre de l'activité de : GESTION IMMOBILIERE
à compter du 01/01/2024, à l'échéance du 31/12/2024